
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 24/2009 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 
31 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim 

w Człuchowie 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1202) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 24/2009 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 31 marca 2009 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w Człuchowie wprowadza 
się następującą zmianę: 

1. § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Czas pracy pracownika samorządowego nie może przekraczać 8 godzin na dobę 
i 40 godzin na tydzień w przyjętym okresie rozliczeniowym, z możliwością ustalenia 

indywidualnego rozkładu czasu pracy." 
2. § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Urząd Miejski czynny jest w poniedziałki w godz. od 7.30 do 16.30, od wtorku do 
piątku w godz. od 7.15 do 15.15." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do 
wiadomości pracowników. 


